別記

第1号様式(第6条関係)

年  月  日

 多古町長          様

申請者 住 所

氏  名            印

電話番号

多古町住宅リフォーム補助金交付申請書

 多古町住宅リフォーム補助金交付要綱に基づく補助を受けたいので、同要綱第6条の規定に基づき、

下記のとおり申請します。

記

施

工

業

者

名 称

所 在 地

〒

多古町

電話  (  )

工 事 内 容

工 事 金 額

(消費税を除く。)
円

工事期間
年  月  日から

年  月  日まで

補助金申請額 円

住 宅 面 積
m2

住宅以外の部分

の面積(店舗等) m2
増 築 面 積

m2

そ の 他

1 当該住宅リフォームの工事において、他の補助金等を受けているか

 ① 受けている(補助金等の名称                )

 ② 受けていない

2 多古町住宅リフォーム補助金の交付を受けたことがあるか

 ①ある      ②なし

添 付 書 類

□(1)住民票の写し（確認同意欄で同意した場合は添付不要)

□(2)世帯全員の町税等の納付状況を証明する書類（確認同意欄で同意した

場合は添付不要)

□(3)リフォーム工事を行う住宅の所有者を特定できる書類（確認同意欄で

同意した場合は添付不要)

□(4)リフォーム工事前の住宅状況を明らかにする写真

□(5)リフォーム工事に係る見積書の写し

□(6)リフォーム工事の内容を明らかにする図面

□(7)誓約書（別記第 2号様式）

□(8)その他町長が必要と認める書類

確認同意欄

 私は、多古町住宅リフォーム補助金交付決定に必要な事項として、住民基本台帳登録、

世帯全員の町税等の納付状況及び固定資産税課税台帳について、当該補助金交付事業の

所管課職員が確認することに同意します。また交付決定の上は、定住確認に必要な事項と

して、補助金の交付を受けた日の属する年度の翌年から起算して10か年の間、「住民基本

台帳登録」及び「固定資産税課税台帳」について、当該補助金交付事業の所管課職員が確

認することに同意します。

氏名            印